Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 7» города Когалыма
(МАОУ  СОШ № 7)
_______________________________________________________________________

ПРИКАЗ
22.02.2021											№ 201
г.Когалым

Об итогах муниципального тура
Открытой всероссийской интеллектуальной олимпиады
«Наше наследие» в 2020-2021 учебном году

На основании Положения об Открытой всероссийской интеллектуальной олимпиаде «Наше наследие» в 2020-2021 учебном году, плана работы школы         в целях вовлечения учащихся в познавательную деятельность и формирования устойчивого интереса к знаниям в гуманитарной сфере в феврале 2021 года проведен  муниципальный этап олимпиады в 1 классах в очно-дистанционном формате. Участвовало 23 обучающихся первых классов. Согласно Положению об Олимпиаде

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями и призёрами муниципального тура олимпиады ОВИО «Наше наследие» в различных категориях 15 обучающихся (Приложение 1).
2. Считать призером олимпиады в личном первенстве и претендентом на  участие в региональном туре ученицу 1-а класса Величко Ульяну (учитель Самыкина А.В.) (Приложение 2).
3. Наградить дипломами победителей и призёров олимпиады.
4. Объявить благодарность учителям начальных классов Самыкиной А.В., Карасевой М.Н. за подготовку дипломантов олимпиады.
5.  Объявить благодарность руководителю МО учителей ОРКСЭ и социокультурных истоков Пшенишной Н.Е. за проведение олимпиады.
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Фокину Н.И.

Директор                          				      Т.А.Наливайкина

Фокина  Надежда Ивановна,
зам.директора по УВР
23263

С приказом ознакомлены:
	____________
	Самыкина А.В..

	____________
	Карасева М.Н.

	____________
	Пшенишная Н.Е.

	___________
	Фокина Н.И.

Приложение 1 к приказу
от 22.02.2021 № 201
Победители и призеры муниципального тура
Открытой всероссийской интеллектуальной олимпиаде «Наше наследие»
в 2020-2021 учебном году

	Участник
	Класс
	Стих
	Соответ
ствия
	Слово
	Тест
	Чтение
	Логика
	Личное первенство

	1.
	Бедрина Елизавета Витальевна
	1-а

	Диплом
II степени

	Диплом
III степени

	2.
	Васильев Александр Денисович
	1-а

	Диплом
I степени

	3.
	Величко Ульяна Витальевна
	1-а

	Диплом
I степени
	Диплом
III степени

	Диплом
I степени
	Диплом
II степени

	4.
	Захаров Андрей Алексеевич
	1-а

	Диплом
III степени

	5.
	Богданова Виталина Витальевна
	1-а

	Диплом
I степени

	Диплом
III степени

	6.
	Майоров Михаил Сергеевич
	1-а

	Диплом
I степени

	Диплом
 II степени

	7.
	[bookmark: RANGE!A10]Терегулова Сабрина Олеговна
	1-а

	Диплом
I степени

	8.
	Грибанов Лев Павлович
	1-г

	Диплом
I степени

	Диплом
III степени

	9.
	Грунтовая София Богдановна
	1-г

	Диплом
II степени

	Диплом
I степени

	10.
	Курамшин Артур Азатович
	1-г

	Диплом
II степени

	11.
	Нафикова Мила Ильнуровна
	1-г

	Диплом
III степени

	12.
	Осинский Артём Владимирович
	1-г

	Диплом
III степени

	13.
	Пустовит Данил Васильевич
	1-г

	Диплом
II степени

	14.
	Ялашкин Евгений Андреевич
	1-г

	Диплом
III степени

	15.
	Рыбьяков Андрей Евгеньевич
	1-г
	Диплом
II степени
	Диплом
III степени

Приложение 2 к приказу
от 11.11.2019 № 964

Участник регионального тура
Открытой всероссийской интеллектуальной олимпиаде «Наше наследие»
в 2020-2021 учебном году
Дата проведения: 15.03.2021

	Фамилия Имя Отчество
	Класс
	Место в муниципальном туре
	Учитель

	1.
	Величко Ульяна Витальевна
	1-а
	Диплом II степени
	Самыкина А.В.